
Dodge Durango

QU I CK
START
GU I DE

Přeloženo z angličtina do čeština - www.onlinedoctranslator.com

https://www.onlinedoctranslator.com/cs/?utm_source=onlinedoctranslator&utm_medium=pdf&utm_campaign=attribution


Otvírač garážových vrat

Přístrojová deska
Ovládací tlačítka zobrazení

Tempomat
Tlačítka

Řadicí páky On/Off Volume Ladění/Procházení

Napájecí zásuvka
Stop/Start VYP

KnoflíkUvolnění kapoty
Bezdrátový

Nabíjecí podložka

USB port
(Za voličem převodového stupně)

Parkovací brzda

PŘEH
LED

 VO
ZID

LA



Otvírač garážových vrat ? ROLÍCÍ, NEBO NEROLUJÍCÍ SE?
Zkontrolujte motor pohonu garážových vrat ve vaší garáži, zda u 
zavěšené antény není tlačítko „UČIT“ nebo „VLAKOVAT“. Máte-li jeden 
z nich, máte otvírač garážových vrat Rolling Code.

3
Pro Non-rolling Codeotvírače garážových vrat, sledujte, zda 
kontrolka nesvítí trvale.

Pro Rolling Codeotvírače garážových vrat, sledujte, zda kontrolka 
nepřejde z pomalého blikání na rychlé blikání.

Pro Rolling Codepouze otvírače garážových vrat, pevně stiskněte a 
uvolněte tlačítko „LEARN“ nebo „TRAIN“ na motoru vašeho pohonu 
garážových vrat ve vaší garáži a poté stiskněte HomeLink®třikrát ve 
vozidle (pokaždé podržte tlačítko po dobu dvou sekund).1

2
Když je auto ZAPNUTÉ, držte ruční vysílač garážových vrat 1-3 palce od 
HomeLinku®tlačítko, které chcete naprogramovat ve vozidle.

4
Stiskněte a podržte oba HomeLink®programované tlačítko a tlačítko 
na vysílači garážových vrat. 5 Pokud bylo naprogramování úspěšné, vaše garážová vrata by se měla 

otevřít a zavřít pomocí zvoleného HomeLinku®knoflík. Vyhledat
HomeLink®

Video

VYMAZÁNÍ VŠECH NASTAVENÝCH KANÁLŮ: POTŘEBUJETE POMOC?
Stiskněte a podržte dva vnější HomeLink®tlačítka po dobu 20 sekund, dokud 
nezačne blikat oranžový indikátor. Jednotlivý kanál nelze vymazat.

1-800-355-3515

PRO
PO

JTE VAŠE G
ARÁŽO

VÁ VRATA



Spárujte telefon

1
2
3
4
5

PŘIPOJTE SVÉ APLIKACE
Ujistěte se, že Bluetooth®je na vašem mobilním 
zařízení povoleno

Připojte svůj smartphone k mediálnímu USB portu nebo spárujte smartphone pomocí 
„Správce zařízení“.

Android AutoTMnebo Apple CarPlay®ikona nahradí ikonu telefonu na dotykové 
obrazovce.S vozidlem v poloze ACC nebo ON/RUN 

stiskněte tlačítko Telefon na liště nabídky 
na dotykové obrazovce vozidla MĚJTE NA PAMĚTI:

Pro AndroidTMuživatelé,pokud je Android AutoTMaplikace nebyla 
dříve stažena, stáhne se při prvním připojení zařízení.

Stiskněte „Párování“ nebo „Správce zařízení“
Pro Apple®uživatelé,Apple CarPlay®je kompatibilní pouze s iPhone®5 
nebo novější a vyžaduje povolení Siri v „Nastavení“.

Pokud je vybaven Uconnect 4, stiskněte 
„Paired Phones and Audio Devices“

Jste připraveni odebrat telefon nebo zvukové zařízení?

Vyberte „Přidat zařízení“ a poté postupujte podle 
pokynů na telefonu a na dotykové obrazovce

1

2

Stiskněte „Spárované telefony a zvuková zařízení“ 
nebo „Správce zařízení“.

Stiskněte tlačítko Nastavení vedle telefonu 
nebo zařízení, které chcete odebrat.

Odstraňování problémů 3

4

Stiskněte „Odstranit zařízení“.

1

2

Proveďte reset přidržením tlačítka 
napájení na rádiu po dobu 15 sekund 3

4

Odstraňte spárovaný telefon
V nabídce Bluetooth nebo Nastavení telefonu 
odeberte uložené rádio Uconnect.Nastavte telefon podle výše 

uvedených kroků Spárování telefonu
Restartujte telefon

PŘIPO
JTE SVŮ

J TELEFO
N



Připojené služby Mopar®Vaše cesta

AKTIVUJTE SVŮJ
VZDÁLENÉ SLUŽBY

VYTVOŘTE SI PROFIL SVÉHO VLASTNÍKA DNES! !
S PŘIPOJENÝM
SLUŽBY, KTERÉ MŮŽETE...

Získejte 24/7 přístup ke všemu, co potřebujete

1
2
3
4

Registrace
je jednoduchý.

Poskytněte své
emailová adresa
začít.

Stiskněte „Aplikace“ na dotykové obrazovce.

Palubní deska vozidla na míru
Zamkněte své vozidlo

Stiskněte „Aktivovat služby“.
Přístup k informacím o majiteli vašeho vozidla

Odemkněte své vozidlo Stiskněte „Aktivovat nyní“. Snadno si naplánujte servis prodejce

Existují dva způsoby aktivace: e-
mailem nebo prostřednictvím agenta. 
Na další obrazovce můžete buď zadat 
své jméno a e-mail, nebo stisknout 
„Call An Agent“ a přímo mluvit s 
certifikovaným agentem.

Dálkové startování vašeho vozidla Získejte speciální nabídky na Mopar®servis

* Kanadští obyvatelé
nejsou vyžadovány k 

vytvoření profilu, protože 

ten je vytvořen, když 

SiriusXM Guardian™

účet je aktivován.

Zobrazit záznamy o údržbě**
Zrušit vzdálené spuštění

Mobilní příkazy k vozidlu**

Aktivujte svůj roh

* * Vyžaduje aktivní předplatné SiriusXM Guardian™

GRSEGTIUPSEPTRESSREO
R

TN
O

VAICGLIEZSTE&DPEOBRWYSNRNAERGA'ILSIZTPERDRO
IFN

IGLE



Bezdrátová nabíjecí podložka Provoz stěračů
MĚJTE NA PAMĚTI:
• Nabíjecí podložka nebude fungovat, pokud 

jsou otevřena některá dvířka, bez ohledu na 
to, zda běží motor.

TLAČIT

SEM
Zadní stěrače ZAPNUTY AKTIVOVATDÁLKOVÁ SVĚTLA

Přední stěrače

• Otevření více aplikací v telefonu sníží 
efektivitu nabíjení.

VYPNUTO

INT
NÍZKÝ

VYSOKÝ

PROFLASH-TO-PASS
• V případě, že se telefon začne přehřívat, 

může se během nabíjení vypnout.

VAŠE VOZIDLO MŮŽE BÝT VYBAVENO 
A15W 3A QIBEZDRÁTOVÁ NABÍJECÍ 
PODLOŽKA PRO VÁŠ SMARTPHONE!

OTOČTE DOLŮ

PUSH & HOLD
Scan for Wireless

Nabíjecí podložka

Video

NAMLHAČELNÍ SKLO

Aby bezdrátová podložka fungovala správně: Zadní stěrače VYPNUTY

Odstraňte ochranné pouzdro telefonu a umístěte jej do obrysu 
zobrazeného na podložce.

AKTIVUJTE
OSTŘIKOVAČ ČELNÍHO SKLA

PO
U

ŽÍVEJTE N
ABÍJECÍ PO

D
LO

ŽKU
 A STĚRAČE



Varování před přední kolizí (FCW) se zmírněním Uconnect 5 NAV - Pokud je ve výbavě
Přejetím dolů přizpůsobíte možnosti profilu

FCW with Mitigation může poskytovat zvukové i vizuální varování a může také použít trhnutí brzdy, aby vás 
varovalo před potenciální čelní srážkou. Upozornění a omezené brzdění vám mají poskytnout dostatek času na 
reakci a zabránění nebo zmírnění potenciální kolize.

Dostupné režimy:
• Domů: Přizpůsobení domovské obrazovky pomocí widgetů.

• Média: Poslouchejte rádio a přehrávejte média.

• Telefon: Spárujte svůj smartphone a volejte handsfree.
• Komfort: Nastavte více klimatizačních systémů vozidla.
• Vozidlo: Změna nastavení vozidla.
• Navigace: Vyhledejte a navigujte do libovolného cíle.

Systém lze zapnout nebo vypnout stisknutím 
tlačítka Forward Collision na dotykové obrazovce. 
Pomocí dotykové obrazovky můžete také upravit 
citlivost systému a stav aktivního brzdění.

MĚJTE NA PAMĚTI:
Stiskněte a podržte tlačítko Napájení na čelním panelu rádia po 
dobu minimálně 15 sekund, aby se rádio resetovalo.Vyberte z následujících možností 

citlivostnastavení:
Vyberte z následujících možností 
brzdanastavení:

Stiskněte A přetáhněte ikonu, abyste ji uspořádali

• U
• Střední
• Daleko

• Varování a brzdění
• Pouze varování
• Vypnuto

Pomocí Android Auto™Nebo Apple CarPlay®?
Se systémem Android Auto můžete používat rozpoznávání hlasu™a Apple CarPlay®!

Vyhledávání hlasu

Uznání
Video

Vyhledat
Rádio
Video

Vyhledat
FCW video

1

2

Aktivujte Android Auto™nebo Apple CarPlay®ze Správce zařízení v režimu 
telefonu. Příslušná ikona nahradí ikonu Telefon na liště nabídek.

MĚJTE NA PAMĚTI:
Stisknutím a podržením tlačítka Rozpoznávání hlasu zahájíte relaci hlasu pomocí 
Android Auto™nebo Apple CarPlay®.

Výchozí nastavení jsou „Medium“ a „Warning & Braking“. To umožňuje systému 
FCW varovat řidiče před možnou kolizí s vozidlem vpředu pomocí zvukových/
vizuálních varování při použití autonomního brzdění. Mezi různými zdroji zvuku může být nekonzistentní hlasitost.

PO
U

ŽÍVEJTE SVÉ FCW
 A RÁD

IO
VÉ SYSTÉM

Y



Senzory ParkSense Vizuální varování ParkSense
Systém ParkSense Park Assist může poskytovat vizuální a zvukové indikace vzdálenosti mezi zadním nárazníkem a předním nárazníkem, 
pokud je ve výbavě, a detekovanou překážkou při couvání nebo pohybu vpřed během parkovacího manévru.

Když senzory detekují překážku, zazní zvukový signál a na 
displeji sdruženého přístroje se zobrazí varování 
ParkSense Park Assist. Systém zobrazí oblouky v oblasti 
překážky na základě relativní vzdálenosti a umístění. Jak 
se přibližujete k překážce, oblouky se pohybují a zvonění 
se mění z pomalého přes rychlé na plynulé.

Otočte seSystém ParkSensezapínání a 
vypínání pomocí spínače ParkSense.

Nastavení hlasitosti zvonění může
být naprogramován prostřednictvím vašeho

Dotyková obrazovka.

Pokud je vaše vozidlo vybaveno předním a zadním 
systémem ParkSense, najdete šest senzorů umístěných 
na předním i zadním nárazníku. Pokud je vaše vozidlo 
vybaveno pouze zadním ParkSense, najdete na zadním 
nárazníku čtyři senzory.

MĚJTE NA PAMĚTI:
Přední senzory dokážou detekovat 
překážky od 12 do 47 palců a zadní senzory 
od 12 do 79 palců od nárazníků.

Zadní senzory ParkSense

Vyhledat
ParkSense

VideoMĚJTE NA PAMĚTI:
Pokud systém detekuje předmět, mohou se automaticky zabrzdit a uvolnit brzdy vozidla. 
Funkce automatického brzdění má pomoci řidiči vyhnout se možné kolizi, když jsou zjištěny 
překážky při zařazeném ZPĚTNÉM převodu.

PO
U

ŽÍVEJTE TYU
R PARKSEN

S
E

PARKO
VACÍ SYSTÉM



Výstražná a signální světla
Elektrická energie
Porucha řízeníAir Bag Nabíjení baterie Brzda Dveře otevřené

Elektronický plyn
ovládání (ETC)

Chladič motoru
Teplota Otevřená kapota Výklopné dveře otevřené Tlak oleje

Brzda přívěsu
Odpojeno

Přenos
TeplotaTeplota oleje Připomenutí bezpečnostního pásu Zabezpečení vozidel

Protiblokovací brzda
Systém (ABS)

Elektronická stabilita
Ovládání (ESC) Aktivní

Elektronická stabilita
Ovládání (ESC) VYPNUTO

AWD Nízký Porucha tempomatu

Kontrola motoru/
Indikátor poruchy

Přední kolize
Varování (FCW) Vypnuto

LaneSense Nedostatek paliva Nízká hladina kapaliny do ostřikovačů

Služba adaptivní
Tempomat (ACC)

Služba Forward
Varování před kolizí (FCW)NEUTRÁLNÍ Servis AWD Služba LaneSense

Monitorování tlaku v pneumatikách

Systém (TPMS)
Adaptivní tempomat 

(ACC) nastavený bez cíle
Adaptivní tempomat
(ACC) Set With TargetServis Stop/Start Sada tempomatu

ECO režim Přední mlhová světla LaneSense

Stop/Start Aktivní

Vlastní režim

Parkování/Zapnutá světla Režim Sníh

Režim sledováníSportovní režim Sportovní režim Režim tažení

Směrovka Adaptivní tempomat
(ACC) Připraveno

LaneSense Režim obsluhy

Dálkové světlo

Další informace o kterémkoli z témat v této publikaci naleznete ve své uživatelské příručce.
©2022 FCA US LLC. Všechna práva vyhrazena. Tous droits réservés. Dodge je registrovaná ochranná známka společnosti FCA US LLC nebo FCA Canada Inc., používaná na základě licence. Dodge je zástupcem značky 
FCA US LLC nebo FCA Canada Inc., využívá sous le permis. App Store je registrovaná ochranná známka společnosti Apple Inc. Google Play Store je registrovaná ochranná známka společnosti Google.

Třetí edice
WD_QSG_EN_USC_BA


	VEHICLE OVERVIEW
	LINK YOUR GARAGE DOOR
	Garage Door Opener

	CONNECT YOUR PHONE
	Pair a Phone

	SET UP SERVICES & OWNER'S PROFILE
	Connected Services
	Mopar® YOUR Way

	OPERATE YOUR CHARGING PAD & WIPERS
	Wireless Charging Pad
	Wiper Operation

	USE YOUR FCW AND RADIO SYSTEMS
	Forward Collision Warning (FCW) With Mitigation
	Uconnect 5 NAV - If Equipped

	USE YOUR PARKSENSE PARK ASSIST SYSTEM
	ParkSense Sensors
	ParkSense Visual Warnings

	WARNING & INDICATOR LIGHTS



